
 

2012-10-25 08:32:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 258/12 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 10 pa�dziernika 2012 r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2012 rok 

Na podstawie art. 222, ust. 4, art. 257, pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 
Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 9 pkt. 4 Uchwały Nr XVI/126/12 
Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 13 sierpnia 2012r. w sprawie zmian bud�etu miasta na 
2012r., Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie dochodów bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- zwi�kszy� plan dochodów o 200 zł. 

§ 2. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 2: 

- zwi�kszy� plan wydatków o 200 zł, 
- dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o 223.326 zł. 

§ 3. Rozdysponowa� rezerw� ogóln� w kwocie 5.500 zł z przeznaczeniem na rozdział 
75495 – 3.000 zł, rozdział 80195 – 2.500 zł. 

§ 4. Obja�nienia zmian bud�etu miasta zawarte s� w zał�czniku Nr 3. 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody      74.191.059 zł: 

a) bie��ce  71.182.555 zł, 

b) maj�tkowe     3.008.504 zł; 

2) wydatki     75.907.446 zł: 

a) bie��ce   68.874.874zł, 

b) maj�tkowe       7.032.572 zł; 

3) deficyt w wysoko�ci 1.716.387 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaci�gni�tego 
kredyty na wyprzedzaj�ce finansowanie działa� finansowanych ze �rodków 
pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej w wysoko�ci 1.310.085 zł oraz wolnymi 
�rodkami z lat ubiegłych 406.302 zł; 

4) przychody 10.166.581 zł; 

5) rozchody 8.540.194 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych 7.905.866 zł; 



 

2012-10-25 08:32:00 
 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 69.190 zł., wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 1.128.803 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



 

2012-10-25 08:32:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 258/12 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 10 pa�dziernika 2012r. 

PLAN DOCHODÓW BUD�ETU MIASTA NA 2012 ROK 

Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 69 190,00 0,00 69 190,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 66 216 003,00 0,00 66 216 003,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 665 100,00 200,00 7 665 300,00 

  85295   Pozostała działalno�� 64 600,00 200,00 64 800,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

64 600,00 200,00 64 800,00 

Razem: 7 905 666,00 200,00 7 905 866,00 

Razem dochody: 74 190 859,00 200,00 74 191 059,00 
 

1) bie��ce – 71.182.555 zł (w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 - 372.031 zł) 
2) maj�tkowe - 3.008.504 zł (w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 1.165.136 zł) 



 

20
12

-1
0-

25
 0

8:
32

:0
0 

 

Z
ał
�c

zn
ik

 N
r 

2 

do
 Z

ar
z�

dz
en

ia
 N

r 2
58

/1
2 

B
ur

m
is

tr
za

 M
ia

st
a 

A
ug

us
to

w
a 

z 
dn

ia
 1

0 
pa
�
dz

ie
rn

ik
a 

20
12

r. 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 B

U
D
�

E
T

U
 M

IA
ST

A
 N

A
 2

01
2 

R
O

K
 

R
od

za
j: 

P
or

oz
um

ie
ni

a 
z 

JS
T 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

R
az

em
: 

1 
12

8 
80

3,
00

 
0,

00
 

1 
12

8 
80

3,
00

 

R
od

za
j: 

W
ła

sn
e 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

70
0 

  
  

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 
4 

68
4 

60
9,

00
 

0,
00

 
4 

68
4 

60
9,

00
 

  
70

00
4 

  
R

ó�
ne

 je
dn

os
tk

i o
bs

łu
gi

 g
os

po
da

rk
i m

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 
3 

93
4 

60
9,

00
 

0,
00

 
3 

93
4 

60
9,

00
 

  
  

42
60

 
Za

ku
p 

en
er

gi
i 

44
8 

06
0,

00
 

- 
94

 0
00

,0
0 

35
4 

06
0,

00
 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
2 

67
7 

94
0,

00
 

10
9 

21
0,

00
 

2 
78

7 
15

0,
00

 

  
  

43
90

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
ob

ej
m

uj
�c

yc
h 

w
yk

on
an

ie
 e

ks
pe

rt
yz

, a
na

liz
 i 

op
in

ii 
5 

21
0,

00
 

- 
5 

21
0,

00
 

0,
00

 

  
  

44
30

 
R

ó�
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
46

 8
90

,0
0 

- 
10

 0
00

,0
0 

36
 8

90
,0

0 

  
70

00
5 

  
G

os
po

da
rk

a 
gr

un
ta

m
i i

 n
ie

ru
ch

om
o�

ci
am

i 
75

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

75
0 

00
0,

00
 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
20

0 
00

0,
00

 
- 

60
 0

00
,0

0 
14

0 
00

0,
00

 

  
  

44
30

 
R

ó�
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
15

0 
00

0,
00

 
60

 0
00

,0
0 

21
0 

00
0,

00
 

75
0 

  
  

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a 

7 
12

5 
71

1,
00

 
3 

00
0,

00
 

7 
12

8 
71

1,
00

 

  
75

09
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
��

 
42

3 
23

8,
00

 
3 

00
0,

00
 

42
6 

23
8,

00
 

  
  

44
30

 
R

ó�
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
15

 0
00

,0
0 

3 
00

0,
00

 
18

 0
00

,0
0 

75
8 

  
  

R
ó�

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a 
30

7 
23

4,
00

 
- 5

 5
00

,0
0 

30
1 

73
4,

00
 

  
75

81
8 

  
R

ez
er

w
y 

og
ól

ne
 i 

ce
lo

w
e 

30
7 

23
4,

00
 

- 
5 

50
0,

00
 

30
1 

73
4,

00
 

  
  

48
10

 
R

ez
er

w
y 

30
7 

23
4,

00
 

- 
5 

50
0,

00
 

30
1 

73
4,

00
 



 

20
12

-1
0-

25
 0

8:
32

:0
0 

 

80
1 

  
  

O
�
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

30
 0

66
 9

10
,0

0 
2 

50
0,

00
 

30
 0

69
 4

10
,0

0 

  
80

10
1 

  
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e 
13

 1
89

 5
42

,0
0 

24
 0

41
,0

0 
13

 2
13

 5
83

,0
0 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

8 
03

4 
98

1,
00

 
17

 7
82

,0
0 

8 
05

2 
76

3,
00

 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
1 

38
4 

06
1,

00
 

2 
74

7,
00

 
1 

38
6 

80
8,

00
 

  
  

44
30

 
R

ó�
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
8 

90
4,

00
 

12
,0

0 
8 

91
6,

00
 

  
  

60
50

 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d�
et

ow
yc

h 
1 

04
2 

20
0,

00
 

3 
50

0,
00

 
1 

04
5 

70
0,

00
 

  
80

10
3 

  
O

dd
zi

ał
y 

pr
ze

ds
zk

ol
ne

 w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h 
61

6 
49

8,
00

 
- 

20
 5

41
,0

0 
59

5 
95

7,
00

 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

45
0 

71
6,

00
 

- 
17

 7
82

,0
0 

43
2 

93
4,

00
 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
72

 9
22

,0
0 

- 
2 

28
9,

00
 

70
 6

33
,0

0 

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
11

 8
46

,0
0 

- 
45

8,
00

 
11

 3
88

,0
0 

  
  

42
80

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
zd

ro
w

ot
ny

ch
 

15
6,

00
 

- 
12

,0
0 

14
4,

00
 

  
80

10
4 

  
P

rz
ed

sz
ko

la
  

7 
17

3 
89

7,
00

 
- 

3 
50

0,
00

 
7 

17
0 

39
7,

00
 

  
  

42
70

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

8 
32

0,
00

 
20

 0
00

,0
0 

28
 3

20
,0

0 

  
  

60
50

 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d�
et

ow
yc

h 
41

8 
00

0,
00

 
- 

23
 5

00
,0

0 
39

4 
50

0,
00

 

  
80

19
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
��

 
70

2 
18

3,
00

 
2 

50
0,

00
 

70
4 

68
3,

00
 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
30

9 
23

3,
00

 
2 

50
0,

00
 

31
1 

73
3,

00
 

  
  

43
07

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
30

 0
00

,0
0 

6 
50

0,
00

 
36

 5
00

,0
0 

  
  

44
27

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

za
gr

an
ic

zn
e 

21
 6

00
,0

0 
- 

6 
50

0,
00

 
15

 1
00

,0
0 

85
4 

  
  

E
du

ka
cy

jn
a 

op
ie

ka
 w

yc
ho

w
aw

cz
a 

1 
19

8 
29

8,
00

 
0,

00
 

1 
19

8 
29

8,
00

 

  
85

40
1 

  
�

w
ie

tli
ce

 s
zk

ol
ne

 
58

8 
41

2,
00

 
0,

00
 

58
8 

41
2,

00
 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

43
8 

67
7,

00
 

2 
08

5,
00

 
44

0 
76

2,
00

 

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

32
 2

46
,0

0 
- 

32
4,

00
 

31
 9

22
,0

0 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
71

 7
06

,0
0 

- 
1 

41
3,

00
 

70
 2

93
,0

0 

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
11

 5
96

,0
0 

- 
34

8,
00

 
11

 2
48

,0
0 

90
0 

  
  

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 
�
ro

do
w

is
ka

 
2 

99
8 

46
0,

00
 

0,
00

 
2 

99
8 

46
0,

00
 

  
90

01
9 

  
W

pł
yw

y 
i w

yd
at

ki
 z

w
i�

za
ne

 z
 g

ro
m

ad
ze

ni
em

 �
ro

dk
ów

 z
 o

pł
at

 i 
ka

r 
za

 
ko

rz
ys

ta
ni

e 
ze

 �
ro

do
w

is
ka

 
39

1 
25

0,
00

 
0,

00
 

39
1 

25
0,

00
 



 

2012-10-25 08:32:00 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 45 870,00 - 790,00 45 080,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 10 180,00 - 700,00 9 480,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 267 568,00 1 490,00 269 058,00 

Razem: 66 872 777,00 0,00 66 872 777,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 665 100,00 200,00 7 665 300,00 

  85295   Pozostała działalno�� 64 600,00 200,00 64 800,00 

    3110 �wiadczenia społeczne 64 600,00 200,00 64 800,00 

Razem: 7 905 666,00 200,00 7 905 866,00 

Razem wydatki: 75 907 246,00 200,00 75 907 446,00 
 

1) wydatki bie��ce - 68.874.874 zł, z tego: 
a) wydatki jednostek bud�etowych - 50.248.624 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 32.589.280 zł, 
- wydatki zwi�zane z realizacj� ich statusowych zada� - 17.659.344 zł, 
b) dotacje na zadania bie��ce - 5.052.200 zł, 
c) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych - 10.854.627 zł, 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 383.531 zł, 
e) obsługa długu - 2.335.892 zł; 
2) wydatki maj�tkowe - 7.032.572 zł, z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 7.032.572 zł, 
- na programy finansowane z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 2.537.552 zł. 

 



 

2012-10-25 08:32:00 
 

Zał�cznik Nr 3 

do Zarz�dzenia Nr 258/12 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 10 pa�dziernika 2012r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2012 ROK 

Zwi�kszenie dochodów i wydatków bud�etu miasta o 200 zł zwi�zane jest z dotacj� 
celow� na zadania zlecone – na pomoc finansow� realizowan� na podstawie rz�dowego 
programu wspierania niektórych osób pobieraj�cych �wiadczenie piel�gnacyjne, 
ustanowionego Uchwal� Nr 75/2012 Rady Ministrów z 9 maja 2012 roku – pismo FB-
II.3111.197.2012.MA. 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków dotycz�: 

- w dziale 700 o 169.210 zł zabezpieczaj� �rodki na realizacj� zada� w zakresie 
gospodarki mieszkaniowej i gospodarki gruntami, 

- w dziale 801 o 27.041 zł oraz dziale 854 o 2.085 zł s� realizacj� wniosków placówek 
o�wiatowych i dostosowuj� plany jednostek do realnych potrzeb, 

- zmiany w planie finansowym urz�du – zmniejsza si� nakłady na zadania 
inwestycyjne zwi�zane z dostosowaniem obiektu Przedszkola Nr 6 do wymaga� 
ochrony przeciwpo�arowej o 23.500 zł (80104§6050), przeznaczaj�c 20.000 zł na 
zakup usług remontowych w Przedszkolu Nr 6 (plan finansowy Przedszkola – 
80104§4270) oraz 3.500 zł na zwi�kszenie warto�ci zadania Plac zabaw w ramach 
projektu „Radosna szkoła” (plan finansowy Urz�du – 80101§ 6050), 

- w rozdziale 90019 o 1.490 zł – dostosowuje si� plan wydatków na edukacj� 
ekologiczn� do potrzeb. 

Rezerw� bud�etow� w kwocie 5.500 zł przeznacza si� na: 

- koszty zwi�zane z poborem podatków i opłat (rozdz. 75095§4430) – 3.000 zł, 
- koszty organizacji Dnia Edukacji Narodowej (plan finansowy Urz�du) 80195§4300 – 

2.500 zł. 

 


